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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81408006G

2. Data e Regjistrimit 08/02/2018
3. Emri i Subjektit GLOBAL INVESTMENT SOLUTIONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/02/2018
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''Ismail Qemali'', Nr.22 

50.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndermjetesimit midis bizneseve, te huaja apo shqiptare. 
Krijimin e Start Up-eve. Konsulence ne fushen e investimeve 
apo financimeve. Marrjen ne menaxhim te bizneseve. 
Administrimin e perkohshem te bizneseve. Mbajtjen e 
adresave ligjore per bizneset e huaja. Konsulence bizneseve 
te huaja qe do hapin selite e tyre ne Shqiperi. Studim Tregu 
per bizneset e huaja dhe vendase. Ndertim publik dhe privat. 
Shit-blerje te pronave te patundeshme. Nxjerrje, shitje dhe 
blerje te pasurive nentokesore ( nafte, krom dhe çfaredo lloj 
tjeter minerali). Ndertim dhe menxhim te centraleve 
hidroelektrike, Fotovoltaike dhe eolike. Import dhe export te 
materialeve te konsumit te perditshem dhe materialeve te 
ndryshme. Administrim te hoteleve, bar-kafe dhe 
restoranteve. Marrjen ne administrim me qellim zhvillimin e 
pronave_ publike dhe private.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Ylli Pashuku
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               Nga: 05/02/2018                Deri: 05/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët YlliPashuku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: GLOBAL INVESTMENT SOLUTIONS
Telefon: 0672020236  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-656837-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF1A3806-055A-47A1-8ACD-371D412FF7B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC835F04-D148-4A06-BFA3-C37203DADD72

